
兵庫県立清水が丘学園長  谷川 久美子 

１１月３日に開催したホーム カミング デイには１１１名を超える方にご出席いた

だき、盛況のうちに終えることができました。 

ご出席いただいた皆様には、心より感謝申し上げます。 

初めての試みでご出席いただける方がどの程度集まるか不安でしたが、席数が足りな

いほどお集まりいただけました。 

ご出席者からは「皆の元気そうな顔を見られて良かった」「このような機会をありが

とう。」など、ご好評をいただきました。 

令和７年は開設５０周年を迎える年となりますので、第２回 ホーム カミング デイ

を開催予定です。その際には、今回ご出席いただいた方も、今回は都合が合わずご出席

がかなわなかった方も、是非ご参加いただけると幸いです。 

９月以降にホームページでお知らせいたしますので、清水が丘学園ホームページにご

注目ください。 

ますます寒さが厳しくなって参りますが、お体大事にお過ごしください。 



- ., 



／
 

ー
／

／
 


